
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN AÇIKLADIĞI MANİFESTOYLA YENİ TÜRKİYE’NİN RESMİNİ ÇİZDİ

*Hantal bürokrasiden etkin bürokrasiye geçilecek.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 6 Mayıs 2018 Pazar
günü Sinan Erdem Spor Salonunda gerçekleşen AK Parti İstanbul 6. Olağan İl
Kongresi’ne katılarak seçim manifestosunu kamuoyu ile paylaştı.
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN AÇIKLADIĞI MANİFESTODAN BAZI BÖLÜMLER:
*Ahdim olsun ki; dar gelirli vatandaşlarımızın hayat standartları mutlaka
artacak. Vergi sistemi daha adil hâle gelecek, dar gelirli vatandaşlar
üzerindeki vergi yükü düşecek. Hantal bürokrasiden etkin bürokrasiye
geçilmesiyle birlikte devlet kurumları arasındaki koordinasyon artacak, karar
alma süreçleri hızlanacak. Daha icraatçı hâle gelecek bakanlıklar, uzun vadeli
planlamaların ve etkin politikaların aracı hâline dönüşecek. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün dediği gibi, Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacak. Bütün
bunları birlikte başaracağız.
*24 Haziran’dan sonra da adaletin kurumsal yapısının güçlendirilmesi, özellikle
sosyal adaletin tam anlamıyla ve her alanda tesisi önceliğimiz olacaktır.
Ekonomide, devlet hizmetlerinde, çalışma hayatında, eğitimde, siyasette ve diğer
tüm alanlarda adaletin tesisi, siyasetimizin amacını oluşturmaya devam
edecektir. Zira adalet bizim medeniyetimizin kurucu ilkesidir”
*Önümüzdeki dönemde, bu temel ilkeye çok daha sıkı sarılacağız. Tek bir
vatandaşımızın dahi adalet dairesinin dışında kalmaması için her türlü çabayı
göstereceğiz. Bizim millet olarak, maziden atiye uzanan bir kader ortaklığımız
var. Ülkemizin küresel boyutta iddia sahibi olmasının arkasındaki en önemli
güçlerden biri de, toplumsal yapımızın bu zenginliğidir. Siyasi, ideolojik,
dini, mezhebi, etnik farklılıklarımızı ayrışma ve düşmanlık noktaları değil,
hayatın renkleri olarak gören herkesle, bu yolda birlikte yürümeye hazırız.
*Kadınlarımızı güçlendirmenin ülkemizi güçlendirmek olduğuna hep inandık. Bundan
sonra da aynı anlayışla hareket edeceğiz. Önümüzdeki tarihi dönemeçte yükü
kadınlarımızla birlikte omuzlayacağız. Yeni yönetim sisteminde imkânları
kadınlarımızla daha fazla paylaşacağız.
*İstihdamımız sizinle büyüyecek. Vizyonumuz sizinle genişleyecek. Adalet sizinle
yükselecek. Eğitim-öğretim sistemimizi sizin beklentilerinizi karşılayacak
şekilde geliştireceğiz. Hiçbir terör örgütünün, şer odağının ağına düşmenize
izin vermeyeceğiz. Size daha nitelikli imkânlar sunmayı, ülkemizin geleceğine
yatırım olarak görüyoruz. Eğitim-öğretim hayatınızın ardından, edindiğiniz
bilgi, beceri ve birikimlerinizi iş hayatına aktarmanızı sağlamak için gereken
adımları birlikte atacağız.
*Ahdim olsun ki; yeni dönemde Türkiye muasır medeniyet seviyesinin üstüne
çıkacak. Türkiye küresel bir güç olarak dünya sahnesindeki yerini alacak.
İhracattaki yükselişimiz hızlanarak devam edecek. Enerjide dışa bağımlılığımız
büyük oranda azalacak. Yüksek teknolojili ürünlerde yerlilik oranı artacak.
Yerli otomobil ve savunma sanayii alanındaki projelerimiz süratle hayata
geçecek. Şehirlerimiz kültür sanat üreten kimlikli şehirler hâline gelecek.
Bölge ve sektör bazlı teşviklerle istihdam artışı sağlayacak yeni fabrikaların
önü açılacak.
*Mamur kılınacak şehirlerimiz, işlenecek bereketli topraklarımız, yetiştirilecek
yavrularımız var. Yapılacak yeni yollarımız, açılacak yeni hastanelerimiz,
kurulacak yeni fabrikalarımız, daha güçlü hâle getirilecek eğitim kurumlarımız
var. Kol kanat gerilecek mazlum vatandaşlarımız var. Tarlasında hasadını
kaldırıp bereketini görmek için gün sayan çiftçilerimize verilecek daha çok
müjdelerimiz var. Her türlü ayrımcılıkla mücadele ederek önlerini açtığımız,
çalışma hayatında görev bekleyen kadınlarımız var. Eşit bireyler olarak hayatın
her alanında manileri kaldırdığımız, yeni imkân ve fırsatlarla buluşturacağımız
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engellilerimiz var. Ülkemizin üretim yükünü üstlenen sanayicimize,
girişimcimize, iş dünyamıza, ihracatçımıza verecek daha çok desteğimiz var.
Günün ilk ışıklarıyla evinden çıkıp, alın teriyle rızkını kazanan işçi
kardeşlerimizin hayatını kolaylaştırmak için atılacak daha çok adımımız var.
*Türküyle, Kürdüyle, Lazıyla, Çerkeziyle, Romanıyla, Boşnağıyla; Sünnisi,
Alevisiyle; işçisi, memuru, esnafıyla; kadını, erkeğiyle hiçbir insanımızı
dışarıda bırakmadan bir ve beraber olarak kucaklayacağımız aydınlık bir
geleceğimiz var.
* Faizler, enflasyon ve cari açık düşecek. Türk ekonomisi dış şoklara ve
finansal saldırılara daha dirençli hâle gelecek.
(Kaynak: Cumhurbaşkanlığı İnternet Sitesi)


